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Dodatečné informace  
 

 k Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Zpracování segmentových 
strategií veřejné správy“. 
 

Dne 6.9.2012 byla zadavateli doručena žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce malého 
rozsahu uveřejněné pod č.j. MV-82750/PMO-2012 ve znění:  
 
 

1. Předmětem zakázky je „poskytnutí poradenských služeb souvisejících s vytvořením 
segmentových strategií ... včetně implementačních dokumentů ...“. Prosíme o 
upřesnění v čem konkrétně spočívá poskytnutí poradenských služeb. Očekává se, že 
dodavatel metodicky povede existující pracovníky zadavatele při tvorbě zmíněných 
dokumentů nebo má dodavatel samostatně vytvořit zmíněné dokumenty v rámci předmětu 
zakázky? Bude-li dodavatel tvořit dokumenty samostatně, jaká konkrétní data na vstupu 
jsou nyní aktuálně k dispozici?   

 
2. V zadávací dokumentaci je uveden jako související projekt „Aktualizace Strategie realizace 

Smart Administration a pilotní implementace metodiky finančního řízení rozvojových 
projektů na MVČR“ jehož cílem je „aktualizace strategického dokumentu "Efektivní veřejná 
správa a přátelské veřejné služby - Strategie realizace Smart Administration v období 2007-
2015" včetně vytvoření navazujících segmentových koncepcí a strategií ...“ - dílčí cíl tohoto 
souvisejícího projektu je tedy shodný s předmětem nově vypsané zakázky. Znamená to, že 
cíle souvisejícího projektu nebyly splněny? Pokud cíle naplněny byly, tak v čem je má 
vypsaný projekt doplnit a budou výstupy souvisejícího projektu k dispozici dodavateli nebo 
uchazečům?  
 

3. V zadávací dokumentaci je uvedena doba trvání zakázky nejpozději do 31. 10. 2012. 
Vzhledem k obecné šíři zakázky – i s ohledem na výše uvedené nejasnosti v jejím rozsahu 
– je tento termín extrémně krátký. Je tedy termín pro odevzdání zakázky uveden správně? 

 
Dodatečná informace od zadavatele: 
 
Odpověď k otázce č. 1 

Dodavatel samostatně vytvoří dokumenty, které jsou předmětem zakázky. Dodavatel obdrží 
dosavadní výstupy projektu: 
a) Problémová analýza Smart Administration 

http://www.esfcr.cz/projekty/aktualizace-strategie-realizace-smart-administration-a
http://www.esfcr.cz/projekty/aktualizace-strategie-realizace-smart-administration-a
http://www.esfcr.cz/projekty/aktualizace-strategie-realizace-smart-administration-a
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b) Vyhodnocení implementace Strategie Smart Administration 
c) Analýza udržitelnosti Strategie Smart Administration  
 
Zadavatel očekává, že dodavatel bude čerpat i z dalších veřejně dostupných dokumentů. 

 

Odpověď k otázce č. 2 

Předmět příslušné veřejné zakázky je jednou z dílčích  aktivit projektu „Aktualizace 
Strategie realizace Smart Administration a pilotní implementace metodiky finančního řízení 
rozvojových projektů na MVČR“ . 

Dodavatel obdrží výstupy dle odpovědi k otázce č. 1 . 

 

Odpověď k otázce č. 3 

 Termín pro odevzdání zakázky je 31.10.2012 


